
‘M GOVERNO MUNICIPAL DE MILHA
Estado do Cearzi _ ODE Ll

com
1''63‘ (ll

0/

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL
6 O

Rubnca

AVISO DE LICITACAO
PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 28100002/22

O Municipio de MILHA, através da(o) FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL
por intermédio d0(a) Pregoeiro(a), toma pfiblico que 2‘1s 09:00 horas do dia 05 de Janeiro de 2023, faré
realizar licitaefio na modalidade PREGAO, tipo menor preeo, para REGISTRO DE PRECOS PARA
FUTURA E EVENTUAL AQUISICAO DE MATERIAIS PARA COMPOR KIT AUXILIO
NATALIDADE (KIT BEBE) DESTINADOS AOS USUARIOS DO GRUPO DE GESTANTES DO
CRAS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE ASSISTENCIA, TRABALHO,
EMPREENDEDORISMO E INCLUSAO SOCIAL DO MUNICIPIO DE MILHA/CE. , de acordo com o
que determina a legislaefio vigente, a realizar-se na sala da Comissio de Licitaefio da FUNDO
MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL.

O procediemtno licitatorio obedeceré ao disposto na Lei Federal n° 10.520/2002, Lei Federal
n° 8.666 de 21 de junho de 1993, e suas alteraeoes posteriores que lhe foram introduzidas.

O Edita] e seus anexos encontram-se 51 disposigziio dos interessados na sala da Comissio de
Licitaefio, na RUA PEDRO JOSE DE OLIVEIRA, N” 406, a partir da publicaefio deste Aviso, no horério
de expediente.

MILHA - CE, 21 de Dezembro de 2022

Z44//21%~¢ ,1
CARLOS ANDRE PINI-IEIRO

Pregoeiro(a)

RUA PEDRO JOSE DE OLIVEIRA, N“ 406



5

\

/'

ODE
IIIARIO OFICIAL DA UNIAO - Segao 3 ISSN 1677-7069 N9 239, quarta-feira, 21 de deze . de 2022 ‘/0‘P;

1 9
PREFEITURA MUNICIPAL DE MARACANAU

AVISO DE LICITACAO
TOMADA DE PRECOS N9 10.053/ZU2Z~TP

A Comissao Permanente de Licltaqao da Prefeitura de Maracanali, torna publico
para conhecirnento dos interessados, que no proximo dia 12 de janeiro de 2023, na sala da
Comissao Permanente de Licitagao, localizada na Avenida Durval Tornaz de Sousa, n9 150,
Conjunto Jereissati l, nesta Cidade, recebera documento de habilitagao e propostas de
pregos, para a realizagao de licitagao na modalidade Tomada de Pregos, tlpo menor prego
global, tombada sob o n‘ 10.053/2022-TP, que versa acerca da contratagao de empresa
para a consrrugao de um pontilhao no Territorio lndigena Pitaguary, Local: Aldeia lndlgena
Pitaguary, em Maracanau - Cearé, tudo conforme especificagoes contidas no Anexo ao
Edital, podendo ser o mesmo adquirido junto 5 Comissao Permanente de L|cital;§o no
enderego la citado, a partir da publicagao deste Aviso, no horario de 08:00 as 14:00
horas.

Maracanall-CE, 20 de dezembro de 2022.
ANDERSON GAZETTA DE SOUSA

Presidente da CPL

AVISO DE SUSPENSAO
CONCORRENCIA PLIBLICA N9 10.042/2022-CP

A Comissao Permanente de Licitagao, no uso das suas atribuigfies, Determina, a
suspensao sine die da sessao de recebimento dos envelopes que ocorreria no dla
22/12/2022, no processo llcitatono Concorréncia Pllblica N9 10.042/2022-CP, cujo objeto é
a contratagao de ernpresa para drenagem, terraplanagem e pavimentagao do bolsao de
esiacionamento, Local: Avenida Parque Sui, Distrito industrial l, em Maracanafl/CE,
conforme determma a SEINFRA.

Maracana\.i~CE, 20 de dezernbro de 2022.
ANDERSON GAZEITA DE SOUSA

Presidente da Comissao Permanente de Licitagao
PREFEITURA MUNICIPAL DE MERUOCA

RESULTADO DE JULGAMENTO
TOMADA DE PRECOS N’ 404.01/2022

Objeto: Contratagao de empresa especializada para prestagio dc servigos de reforrna das
Unidades Basicas de Saucle das Localidades de Floresta e Hlestina no Municipio de
Meruoca-CE.

A Comissao Permanente de Licitagao da Prefeitura Municipal de Meruoca/CE,
comunica aos interessados o resultado da fase de lulgamento das Propostas de Pregos da
Tomada de Pregos n‘! 0404.01/2022. Empresas com propostas Desclassificadas: NORTH
EMPREENDIMENTOS E SERVICOS EIRELI — ME; CONSTRUTORA AC LTDA - ME; CLEZINALDO S
DE ALMEIDA CONSTRUCCIES - ME e SAVIRES ILUMINACAO E CONSTRUCOES EIRELI.
Empresas com propostas Classificadaszl R A CONSTRUCOES & EMPREENDIMENTOS LTDA ~
ME: FORTALECE CONSTRUTORA EIRELI - ME; CRIATIVA CONSTRUCOES & LOCACOES LTDA -
ME; MASTER SERVICOS E CONSTRUCOES EIRELI - ME; DELMAR CONSTRUCOES EIRELI ~ EPP;

DELTACON CONSTRUCAO, LOCACAO E ENGENHARIA EIREU - ME; F. J. DE MATOS NETO ~
ME, C.M. SERVICOS E CONSTRUCOES LTDA - ME; RAMILOS CONSTRUCOES EIRELI - ME;
CONSTRUTORA NOVA TERRA EIRELI - EPP; ABRAV CONSTRUCOES SERVICOS EVENTOS E
LOCACOE5 EIRELI - EPP e WU CONSTRUCOES E SLRVICOS EIRELI - EPP. VENCEDOR: J R A
CONSTRUCOES & EMPREENDIMENTOS LTDA - ME, no valor global de R$ 464.918,85
(quatrocentos e sessenta e quatro mil, novecentos e dezoitos reais e oitenta e cinco
centavos). Fica, portanto aberto o prazo recursal previsto no artigo 109, inciso l, alinea "b"
da Lei de Licitagées.

Meruoca/CE, 16 de dezembro de 2022.
FRANCISCO ALDIR LIMA PEREIRA

Presldente da CPL
PREFEITURA MUNICIPAL DE MILAGRES

RESULTADO DE JULGAMENTO
TOMADA DE PRECOS N! Z0l2.10.Z7.1

O Municipio de Milagres/CE, através da CPL toma piiblico que concluiu o
lulgamento da Fase de Propostas de Pregos da Tomada de Pregos n9 2022.10.27.1, sendo
o seguinte resultado: a empresa H B SERVICOS DE CONSTRUCAO EIRELI, sagrou-se
vencedora com proposta no valor global de RS RS 346A08,43 (trezentos e quarenta e seis
mil quatrocentos e onto reais e quarenta e trés centavos). Empresas com Propostas
Desclassificadas: FLAV ENGENHARIA EMPREENDIMENTOS E SERVICOS EIRELI, A.l.L.
CONSTRUTORA LTDA, JOSE URIAS FILHO EIRELI e M MINERVINO NEl'O CONSTRUCDES por
descumprimento ao item 4.2.2.1 e R M CLEMENTE CANDIDO, TECTA CONSTRUCOES E
SERVICOS LTDA, CONSBRAL CONSTRUCDES 8| EMPREENDIMENTOS LTDA, SERTAO
CONSTRUCOES, SERVICOS E LOCACDES LTDA e MOTIVA CONSIRUCOES E SERVICOS ElREl.l
LTDA por descumprimento ao item 4.2.2.2 do edital convocatorio. Maiores informagfies na
sede da CPL, sito na Rua Helena Mendonga Figueiredo n9 200 - Centro, no horario das
7:30hs as 13:3Clhs ou ainda através do e-mail: milagresceara@outlook.comI

Milagres/CE, 20 de dezembro de 2022.
LUAN DOS SANTOS FERREIRA

Presidents da CPL
PREFEITURA MUNICIPAL DE MILHA

AVISO oz ucmclo
wneelo cmnouico uw 1s12.o1/z2- saw

A Prefeitura Municipal de Milha/Ce, torna publico que a panir do dia 21 de
dezembro de 2022 as 09h00min estara disponivel o cadastramento das propostas de
pregos no Site: www.bll.org.br, referentes ao Pregao Eletronico n9. 1512.01/22- SRP, cujo
objeto é o Registro de Pregos para futura e eventual aquisigao de materials para compor
kit BUIIIIO natalidade (kit bebé) destinados aos usuirios do grupo do gestames do CRAS
para atender as necessidades da Secretaria de Asslsténcia, Trabalho, Empreendedorismo e
lnclusao Social do Municipio de Milha/CE.. lnicio da sessao de disputa de lances: dia 05 de
janeiro de 2023 as 09hO0min. (horario de Brasilia - DF]. Referldo Edital poder:i ser
adquindo no Site: www.bll.org.br ou www.tce.ce.gov.br/licitacoes ou ainda no horario de
08h00mm as 14h00min na Sala da Comissao de Licitagao, situada na Rua Pedro losé de
Oliveira, N9 406, Centro - Milha - Ceara.

Milha - CE, 20 do dezembro de 2022.
CARLOS ANDRE PINHEIRO

Pregoeiro

_ \

_ .~%

PREFEITURA MUNICIPAL DE MULUNGU
EXTRATO oz courano

CO
oyb'4

PROCESSO os INEXIGIBILIDADE TOMBADA sos 0 N‘! 004/2022 - max Mod0 . . 5,de lnexigibilidade tombada sob o N- 004/2022 - INEX, cujo 0 objeto e a
uma empresa especializada para reallzar os Servlgos de Manutengao Preventiv ~ ‘ a
com o Fornecimento de Pegas airaves de Conlrato de Exclusividade, coma - -'~ -14.1-
Manutengao da Garantia Original de Fabrica quando necessario para o Onibus
Volks/Marcopolo - 15190, cuja vencedora foi a Empresa CEQUIP lmportagao e Comércio
Ltda - Demais, inscrita no CNPJ sob o N‘ 07.327166/0001-66, com 0 valor total de RS
57.76132 (Cinquenta e sele mil e setecentos e sessenta e urn reais e trinta e dois
centavos), sendo. Homologo a presente Licitaqio na forma da Lei N9. 8.666/93 - Michel
Platiny Gomes Martins - Secretario de Educagao - Mulungu/CE, 20 de dezembro de
2022.

AVISO o£ HOMoLosAr;Ao
INEXIGIBILIDADE TOMBADA N9 4/2022 - INEX

Modalidade Processo de lnexigibilidade tombada sob o N9 004/2022 - INEX, cujo 0 objeto
é a Contratagao de uma empresa especlalizada para Realizar os Servigos de Manutengio
Preventiva e Corretiva com o Fornecimento de Pegas através de Contrato de Exclusividade,
oomo Forma de Manutengao da Garantia Original de Fabrica quando necessario para o
Onibus Volks/Marcopolo < 15190, cu|a vencedora fol a empresa Cequip lmportagao e
Comércio Ltda - Demais, inscrita no CNPJ sob o n9 07.327166/0001-66, com 0 valor total
de RS 57.761,32 (Cinquenta e sete mil e setecentos e sessenta e um reais e tnnta e dois
centavos), sendo. Homologo a Presente Licitagao na forma da Lei N9. 8.666/93.

Mulungu/CE, 20 de dezembro de 2022.
MICHEL PLATINV GOMES MARTINS

Secretano de Educagio

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO ORIENTE

AVISO DE Rsvosndlo
PREGAO zirrnomco N‘ 00.015/2022

As Secretaries de Educagao, Salide, Esporte, Cultura, luventude e Lazer,
Desenvolvimento Rural e Meio Ambiente, Trabalho e Assisténcia Social, lnfraestrutura, e
Admirnslraqao e Finangas do Municipio de Novo Oriente, torna pdblica a revogagao do
Processo de Licitagao n“ 00.015/2022, modalidade Pregio Eletrénico, tendo como objeto:
Registro de Pregos visando futuras e eventuais contratagoes de empresa para prestagao de
servieos de locagao de maquinas fotocopiadoras/lmpressoras, manutengao do impressoras
e cumputadores e recarga de tonner, para atender as necessidades das diversas Secretarlas
do Municipio de Novo Or|ente"., nos termos do artigo 49 da Lei n9 8.666/93. fica aberto
o prazo recursal previsto no art. 109, inciso i, alinea "ca".

Novo Oriente - CE, 20 de dezembro de 2022.
PAULO SERGIO ANDRADE BONFIM

Presidente da CPL
PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAMBU

AVISO
TOMADA DE PRECOS N9 ZD2Z.09.22.001-SEINFRA

0 Presldente da Comlssao Permanente de Llcitagao, locallzada a Travessa
Tiradentes N9 30, Centro. torna pdblico aos interessados que no dia 28/12/2022, as 09h.
realizara Abertura das Propostas de Pregos referente a licitagio de Tomada de Prego NY
2022.09.22.001~SElNFRA, cujo ob|eto: Contratagao de empresa para execugao dos servigos
de pavimentagao em pedra tosca em dlversas ruas do municipio, conforme projeto em
anexo parte integrante deste processo.

GABRIEL JOSE FERNANDES NORONHA

RESULTADO DE JULGAMENTO
TOMADA DE PREQOS N’ 20Z2.05.31.001-SEINFRA

O Presidente da Comissao de Licitagao torna publico o Resultado do lulgamento
das Propostas de Pregos da Tomada de Preqos N‘ 2022.05.31.00]-SEINFRA, cujo objeto:
Contratagao e empresa para execugao dos servigos de pavimentaqao asféltica em concreto
betuminoso usinado a quente e sinalizacao de diversas ruas na sede do municipio,
conforme projeto em anexo referente ai MAPP N? 370, parte integrante do processo, a
saber: Desclassificadasz Construtora Moares Eireli - EPP. Classilicadas: FJ. de Matos Neto -

ME CNPJ N9 20.160597/00O1>7S fol declarada classificada, pelo valor global de R5
932.011,59 lnoveoentos e trinta e dois mil onze reais e cinquenta e nove centavos);
Ferreira Construtora Ltda Eireli CNPJ N9 28.149774/D001-91 foi declarada classificada, pelo
valor global de RS 1.027.174,73 (um milhao vinte e sete mil cento e setenta e quatro reais
e setenta e trés centavosl; Abrav Construgoes Servigos Eventos e Locaqoes Eireli CNPJ N9
12.044.788/0001-17 foi declarada classificada, pelo valor global de RS 966.440,28
(novecentos e sessenta e seis mil quatrocentos e quarenta reais e vinte e oito centavosl;
Prisma Locagoes e Servigos Eireli CNPJ N‘! 40.380433/0001-34 foi declarada classificada,
pelo valor global de RS 1.001.765,97 (um milhao, um mil setecentos e sessenta e cinco
reais e noventa e sete centavos); WU Construgoes e Servigos Eireli CNP.l NY
10.932123/0001-14 foi declarada classificada, pelo valor global de RS 979.727,04
lnovecentos e setenta e nave mil setecentos e vinte e sete reais e quatro centavos); NR
Construgfies e Servigos Eireli CNP.l N9 18.635562/0001-77 foi declarada classificada, pelo
valor global de RS 1.013.503,13 (um milhao, treze mil quinhentos e trés reais e treze
centavos); Martins e Carneiro Construgoes Civil Lida CNPJ; 12.878006/0001-45 fol
declarada classificada, pelo valor global de RS 1.002.714,94 (um milhao dois mil setecentos
e quatorze reais e noventa e quatro centavos); Pilar Construgoes e Servigos Ltda CNPJ:
04.457133/0001-00 foi declarada classificada, pelo valor global de RS 928.221,63
(novecentos e vinte oito mil duzentos e vinte e um reais e sessenta e trés centavos);
ltapaje Construgoes e Servigos Eireli CNPJ: 222557.254/0001-00 foi declarada classificada,
pelo valor global de R5 963.071,77 (novecentos e sessenta e trés mil setenta e um reais e
setenta e sete centavos); Eletroport Servigos Projetos e Construgoes Eireli CNPJ:
06.043276/0001-33 fol declarada classificada, pelo valor global de RS 930.342,77
(novecentos e trinta mll trezentos e quarenta e dois reais e setenta e sete centavos); lPN
Construgfies e Servlgos Eireli CNPJ: 17.895167/O001~60 Ion declarada classlficada, pelo
valor global de RS 988.768,S0 lnovecentos e oitenta e oito mil setecentos e sessenta e oito
reais e cinqiienta centavos): ATL Construooes e Servigos Eireli CNPJ: 04.302110/0001-95 foi
declarada classificada, pelo valor global de R5 999.441,87 (novecentos e noventa e nove
mil quatrocentos e quarenta e um reais e oitenta e sete cenlavos). Fica aberto a partir da
data desta publicagao, o prazo recursal previsto no anigo 109 inciso l Alinea ‘b’ da lei de
llcitaqoes.

GABRIEL JOSE FERNANDES NORONHA

RESULTADO DE JULGAMENTO
TOMADA DE PRECOS N‘ 2022.05.31.002-SEINFRA

0 Presidente da Comissao de Llcitagao torna piiblico 0 Resultado do Julgarnento
das Propostas de Pregos da Tomada de Pregos N° 2022.05.31.002-SEINFRA, cujo objeto:
Contratagao de empresa para execugao dos servigos de pavimentagio asfaltica em
concreto betuminoso usinado a quente e sinalizagao de ruas na sede e zona rural do
Municipio, conforme projetu em anexo referente ao MAPP N9 757, parte integrante deste
processo, a saber: Desclassificadas: FJ. de Matos New - ME, Construtora Moares Eireli -

ma dotumenta pod: ser venlinda no endere¢o eletromlza
_‘ H ht!9:i/vnmvim_3ov.br/aptenllcidadshtml. pa» zodlgo osaozoazuzmona

Dowmeivto uwiado dlgiulnic.-we ::mfo.'me MP ni 2 Z00-2 do 24/08/1001,
que n-um 3 innaasimuu de Chavez. Puwm arullewa - ICP-81:511. 0



\i

/.3
Fa?
MISTO
aulbtflfi-1160
mnarwneu 5
-sponuhmn
I C‘-26031 5

IDIARIO OFICIAL oo ESTADO | SERIE 3 I ANO XIV N"254 | FORTALEZA, 21 DE DEZEMBRO DE 202 £33
o - O

Estado do Cearé — Prefeitura Municipal dc Baixio - Tomada de Preco N“. 2022.12.20.02. A Comissao Permanente de Licitacio do Muni 1:00 de Baum;
CE toma publico, para conhecimento dos interessados, que, no proximo dia 06 dc Janeiro de 2023, as 09:00 horas, na Sede no Centro Admin "trativo CEW
Hcnriquc Brasilciro - Praca dos Trcs Podcrcs. S/N, Ccntro, do Municipio dc Batxto/CE, cstara rcalizando licttacao na modalidadc Toma ; .E|;;3;q,_

&

i0‘
0yb‘4*\

Tipo Menor Preco, com fins é contratacio dc servicos de manutencio e ampliacfio do Sistema de lluminacio Publica do Municipio de Baixio
I IAncxo I. 0 qual encontra-se na integra na Sede da Comissfio de Licitacao. localizada no Centro Administrative Cicero Henrique Brasileiro - Pr - T é

Poderes, S/N, Centro, do Municipio dc Baixio/CE, no Horario de 08:00h as l2:00h. Baixio/CE, 20 de Dezembro de 2022. Raquely Gomes t - ' -9- . =
Silva - Presidente da Comissfio dc Licitaeio.

**>l* *** *1ll* Z

Estado do Cearai - Prcfeitura Municipal de Milhfi - Aviso de Licitacio - Pregio Eletronico n“. I5l2.0l/22- SRP. A Prefeitura Municipal de Milha/Ce,
torna publico que a partir do dia 21 de dezembro de 2022 its 09h00min estara disponivel 0 cadastramento das propostas de precos no Site: www.bl|.org.
br, referentes ao Pregao Eletronico n°. l5l2.0l/22- SRP, cujo objeto é 0 Registro de Precos para futura e eventual aquisicéo de materiais para compor kit
auxilio natalidade (kit bebé) destinados aos usuzirios do grupo de gestantes do CRAS para atender as nccessidades da Secretaria dc Assisténcia, Trabalho,
Empreendedorismo e lnclusao Social do Municipio dc Milhfi/CE.. Inicio da sesséo dc disputa de lances: dia 05 do janeiro de 2023 as 09h00min. (horzirio de
Brasilia - DF). Rcfcrido Edital podcra scr adquirido no Sitc: www.bll.org.br ou www.tcc.cc.gov.br/Iicitacocs ou ainda no horario dc 08h00min as l4h00min
na Sala da Comissfio dc Licitacao, situada na Rua Pedro Jose dc Oliveira, N“ 406, Centro - Milha — Cearé. Milhi — CE. 2| de dezembro de 2022. Carlos

*Ik* *=Ii* ¥**

Estado do Cearé - Prefeitura Municipal de Eusébio - Resultado dc Julgamento das Propostas - Tomada de Precos N“ 06.004/2022. A Prefeitura
Municipal dc Eusébio, C E, por mcio da Comissao Pcrmancntc dc Licitacfio, toma publico 0 rcsultado dc julgamcnto das propostas dc prccos da Tomada dc
Precos n.° 06.004/2022, cujo objeto é a contratacao de empresa especial izada para ampliacao e reforma da EEIEF. Francisco Tavares de Abreu. no municipio
de Eusébio-CE. com 0 seguinte resultado: Classificar a seguinte empresa: 03 - VAP Construg:c">es LTDA — CNPJ N” 00.565011/000]-19. Desclassificar as
seguintcs empresas: 01 — Result Construcoes LTDA EIRELI — CNPJ N“ 322697.604/0001-25; 04 — Construtora Impacto Comércio e Servicos EIRELI — CNPJ
N“ 00.61 l.868/000l-28. Fica a partir desta publicacao abeno 0 prazo recursal previsto na Alinea “a”, lnciso l, Art. I09, da Lei n° 8.666/93. O relatorio dc
_iulgamento da Comissao encontra-se a disposicao dos interessados na Sede da Comissio de Licitacio. Eusébio/CE, 19 de dezembro dc 2022. Antonio
André dos Santos - Presidente da Comissfio.

*** **=I= 'Il*#

PREFEITURA MUNICIPAL DE JUAZEIRO D0 NORTE - O Presideme
da Comissfio Pennanente de Licitacao da Prefeitura Municipal de Juazeiro do Norte/CE, no uso de suas atribuicoes legais_ toma publico para conhecimento
dos interessados que fora concluido o julgamento referente a fase de habilitacao do Certame Licitatorio na modalidade Concorréncia tombada sob o n°
2022.l l.07.l, sendo 0 seguinte:_Empresas I-labilitadas - GR MAQUINAS EMPREENDIMENTOS EIRELI; FHS CONSTRUTORA EIRELI;_S A
ENGENI-[ARIA LTDA; 0 K EMPREENDIMENTOS CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA; J L EMPREENDIMENTOS E CONSTRUCOES
EIRELI e FROTA MACEDO ENGENI-IARIA EIRELI, por cumprimento integral as exigéncias editalicias. Empresa lnabilitada - F. VICENTE P.
FILI-I0, por descumprimento ao item 5.2.3.2 alinea “b“ e 5.2.3.3 alinea “b“ do Edital Convocatorio (nao comprovacao dc possuir todas as parcelas dc maior
relevéncia exigidas no edital). Maiores infomiacoes na sede da Comissao de Licitacio, sito a Av. Leio Sampaio, n" I748 - l° andar — Lagoa Seca - CEP:
63.040-000. no horério de 08:00 as l4:00 horas ou pelo telefone (88) 3 I99-0363. Juazeiro do Norte/CE, I9 de dezembro de 2022. Raimundo Emanoel Bastos
de Caldas Neves ~ Presidente da Comissio Permanente dc Licitacio.

*4!!! **'I* *1!

Estado do Ceara - Prefeitura Municipal de Alcfintaras - Resultado do Julgamento das Propostas de Precos - Referente it Tomada de Precos n°
l507.0l/2022- Secretaria de Infraestrutura, Obras e Transportes do Municipio de Alcfintaras - Ce. Objeto: lluminacio da Avenida Antonio Rocha
Freire, Mosenhor José Furtado, Rua Pedro Caetano e Rua Roberto Ximenes do Municipio de Alcantaras, de acordo com o MAPP 5l l, celebrado entre a
Secretaria dc lnfraestrutura do Estado do Ccarzi e a Prefeitura Municipal dc Alcéntaras-CE. A Comissfio Pennanente dc Licitacao da Prefeitura Municipal
dc Alcéntaras/CE, comunica aos interessados o rcsultado da fase de Julgamento da Proposta dc Preco da Tomada de Precos n° l507.0l/2022. Empresa
Vencedora: Hardez Engenharia e Locacoes EIRELI , com CNPJ: 2l.508.l 13/0001-72, pelo valor global de R$ 500048.76 (Quinhentos mil quarenta e oito
reais e setenta e seis centavos). A Ata de julgamento das propostas dc precos do certame em referéncia, com as razoes que motivaram 0 posicionamento da
Comissao Pem1anente de Licitacao, encontra-se a disposicéo dos interessados, para consulta, na Rua Antunino Cunha, s/n, Centro Alcantaras-Ce, bem como
no sitio do Tribunal de Contas do Estado do Cearzi. Pica, portanto, aberto 0 prazo recursal previsto no artigo I09, inciso I, alinea “b” da Lei de Licitacoes.
Alcfintaras/CE, 2] de dezembro de 2022. Charllys Alcintara Soares - Presidente da CPL.

**=k I|=** ***

Estado do Cearé - Prefeitura Municipal de Tejucuoca - Extrato de Contrato. O Municipio de Tejueuoca, toma publico o Extrato resumido do Contrato
N" 2022.07.05.0l . I , Tomada dc Precos N“ 2022.08.29.01 - TP - SEDEMA. cujo objeto é a contratacao dc empresa especializada em servicos de engenharia
para continuacio de reforma do Mercado Municipal dc Tejucuoca/CE., confonne descricao a segiirz Contratantez Prefeitura Municipal de Tejucuoca —
Secretaria dc Desenvolvimento Agrario e Meio Ambiente. Contratadaz R & G Construcoes e Locacoes EIRELI. Data dc Assinatura do Contrato: 08 de
Dczcmbro dc 2022. Validadc do Contrato: 180 (cento c oitcnta) dias. Valor Total: RS 5l0.625,40 (quinhcntos c dez mil c scisccntos c vintc c cinco reais
e quarenta centavos). Assina pela Cootratante: Joao Mota Matos. Assina pela Contratada: Gerrnano Peixe de Lima (Resp. Legal). Tejucuoca, Estado do
Ceara, em 08 dc dezembro de 2022. Join Mota Matos - Secretairio (a) de Desenvolvimento Agrério e Meio Ambiente.

iii {Hill tilt

Estado do Cearé - Prefeitura Municipal de Deputado Irapuan Pinheiro. A Comissio de Pregao toma publico que esta disponivel na Av. dos Trés
Podcres, n° 75, Ccntro, Dcp. lrapuan Pinhciro/CE, e sites: www.bll.org.br c http://www.tce.cc.gov.br/licitacocs o Edital dc Prcgao Elctrénico n° 2022. I 2.I9.l
para Registro de Precos visando a futura e eventual contratacio de empresa especializada na prestacfio de servico de gerenciamento dc frota, através de
sistema informatizado e integrado com utilizacio de canoes magnéticos microproccssados e/ou com chip, para manutenczio dos veiculos oficiais dc diversas
Secretarias do Municipio dc Deputado Irapuan Pinhciro/CE, dc acordo com as especificaeoes e quantidades constantes neste Termo de Referéncia. Data
do Inicio de Cadastramento dc Proposta de Precos: a partir de 2! de dezembro de 2022 a partir das l6:00 horas (horério dc Brasilia); Data de Abertura de
Propostas: I0 de janeiro de 2023 das 08:30 as 09:00 horas (horério de Brasilia-DF); Data da Disputa de Precos: I0 de janeiro dc 2023 as 09:00 horas (horario
dc Brasilia-DF). Deputado lrapuan Pinheiro - CE, I9 de dezembro dc 2022. Antonio Lucas Feitoza de Sousa - Pregoeiro.

*** #1"? #11"?

Estado do Cearé - Prefeitura Municipal de Pentecoste - Aviso de Licitacio. A Comissfio de Licitacoes do Municipio de Pentecoste toma publico que
se cncontra ét disposicio dos interessados, a licitacio na modalidade Pregfio na forma Eletrénica, n° 32/2022-FMS, Processo n° 2022.12. l5.6l-PE-FMS. do
tipo Menor Preco por Item, cujo objeto é o Registro de Precos para aquisicoes futuras de oxigénio medicinal destinados ao hospital e matemidade regional
valc do curu c Unidadc dc Pronto Atcndimcnto (UPA) no Municipio dc Pcntccostc. A rcalizar-sc no dia 03 dc Janciro dc 2023. as 09:00hs (horario dc
Brasilia). no portal www.comprasgovemamentais.g0v.br, o Edital poderé ser Iido ou obtido na sala da Comissao de Licitacio, situada na Rua Dr. Moreira
de Azevedo S/N, - Centro — Pentecoste — Estado do Ccara, e nos sites www.tce.ce.g0v.br / Portal www.comprasgovemamentaisgov.br, www.pentecoste.
ce.g0v.br. Maiores infomiacoes pelos telefones (85) 3352-2617 / (85) 9169-2701. Pentecoste (CE), 20 de dezembro dc 2022. Ivina Kiigila Bezerra de
Almeida - Pregoeira.

iii >|l** #*$

ESTADO DO CEARA — PREFEITURA MUNICIPAL DE BARROQUINHA -— AVISO DE LICITACAO. :PREGAO PRESENCIAL
N.“ 2022.'l2.l4.0lPP :AQUISICAO DE COMBUSTIVEIS PATA ATENDER AS NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO
MUNICIPIO DE BARROQUINHA-CE PARA 0 EXERCICIO DE 2023 TIPO DE LICITACAO: MENOR PRECO. A COM_ISSAO DE PREGAO
COMUNICA AOS INTERESSADOS QUE NO DIA 03 DE JANEIRO DE 2023, AS 09:00 I-IORAS, NA SALA DA COMISSAO DE LICITACAO,
ESTARA RECEBENDO OS ENVELOPES DE PROPOSTA DE PRECOS E HABILITACAO. O Edital esta it disposicao dos interessados na sala da C .P.L.,
situada a Rua Livio Rocha Vcras. 549, Ccntro, Barroquinha-CE, I9 dc DEZEMBRO dc 2022.Francisco Clovis Lins Lima Prcgoeiro.

>l=*# *** ***

André Pinheiro - Pregoeiro. (-/1 \



\

___>_::__‘1‘_;_|:"._I|:1'_.__“

V°E“8%§£_gg_g_§82g2§§rfiA‘§8§8§§8ng§_%o_g8§8N_€8§8H°_§_ _E§§8s§°‘85ggsqagaa8§vg8m'_3_§8§gg%8§§E5“u_§(__n§§:88;‘g23;§§_l_g'3_;8%‘2_3§§~§g§§‘§§_§8£=i£3£8A_§88é§8nn_agggggggea_8__§g§§§8E§l<_§8§§§§sago:g:g§%§§§°g__W§g8§g°‘§8§§03§°___8_xm__U§__6fig_B_8¥_88__8____°Dgay£5fifig8gsw83"E8§_hq__.2sagaB§l'%%_J8§<|§2i8l_§5§_‘Ugag

gfl_‘“_§£§§§‘5§8;zg'g_:m

_g8|q____2_g__8_§&_§583%Lg1§_§38°§88Q3E£8;g_______8§8E2gig§85§‘8_8__;35‘9Qi;n£2§_%§§3uW§fD’!_§g°___§_:____85°2“388gion8"6Hg;83%”823£5__m_Ua___$8§_u_____§858”332Dgacgscoggm_°____8g__g§€gfiuam3gag382%883088___8§8gem88:3:§gigis2Quasi°___§w§__aE8Eaflag;anskgg_nB____>°_uE225gl8gm?!O0§____°OEgm_~N_a~__m____cgagfigYgs”;_____?‘______§__“£52figatEggW3EggO_g___8%55283as0°egg

__w

8_~2“O“as_283%N5_g§%_a_°___§g__o_____:Haw_g___N_n__I__JwémwimwA£_W_‘_E5n_J‘__~___w__W_____>_____m_.i__1'1}”8E8E632asgag___Oa_8_usaga2%?Q88_§e8ggsgse°_§__3233_____8___§_§8_§|8m3g_________kg:E8_8__82_%~8____:20‘(O5__§__£gag355H235G§E>£88:!_§Ig§§%3/D“£2555nu$2228:2‘O‘CI:2:_w°_£_=t°£62O‘Oa_O_C___$_g3&3;£383%ngig‘_8‘§gag88______&55¢:3§§_§8§8§§3Q%*a§§_%§§%8§§£C§§.8§§ggasgsggags_isg_g:%_8§__328H8a_a88§§H%8g8§E_§s8_3H&‘§_____fign_0%§§s5€8§O__ _Jsiusa5“!__U_§8gag8_~go8£35________8fli_£3;5'§8A§_§“&:338$8gig“5E88gmO_§Q3v§_°_3332gaségfi3m__N%q_qsQ£353aawzflw288&_3___9%8‘go823gm

5

8Lg58§§§D§§flgu__8Hus¥_____£°3_Q~$Ei"8~°8u88°g_3~%ai;°3gSnE~¥&%£8°fi_D&p_3€8ea_2§__€83_8wfl§£°ga_8_8§fi39_l°?=“§_tg°_g8h83_fi882218g238F28

_3%3‘_§§§§<_g5_N_,_‘___g’_w4

W§t_§§‘8$<'gD8s3§£§§%'§8°§

aasggsaw”go°__33

aw_5_E8_§E£_§H5_§_u°_§_§h%H.%fig§3B§Egg_s___mO_:8Hg3§a____8“§§388__§§3Rfi8_8______’__3"_;_3g__~‘N__g“wagQgzgg8%____do_go3333“8gs:8gggggag858%a§§n§§£8§£‘§.g.’ggggfiagssogsggggiugigiiggg8§§_Qa%%_§§ug§§e®§§8s§8iissagigswggfig‘d___d§___§__g__W8__2__‘§§g§‘_§8§§‘E_5§|_§°‘gm

___’____‘_8g__<_g3°g__m.__:__n

_§.__8&58K______%________an_a§§§_L___§_8_§_Z___§§u_2_°__.28§____€__E__.__°__gmO:8":sdgq332::3_§_§§ggfiqg.at8N§_N__NN8nag‘8‘Eggmu_é88____J°_z88_2W8§§23§§___§€§§?§5238gag?U“S2figis8E?5_fl8g_Bi°__cu,‘__£8as_§__go_uasE35___8H83"“N88°§38g§Qg§§§E§§(g§_N_8Efigs;] __u“_m%ahNé_J§8J3é‘l§_§€lr§8§fiWJlU§£_§§§§_gN€°_€§%you_w°_8___6_________§g_B_§_8_§_§Hg”8.Bag;52°3823_§O_88%v§_§_%___££5fig___:_8__%_°u__%_4avg

£8l3fl§5§°§12“§‘§<A§g82mu"398

n1N _A______________§_§g_c8;__§‘___ag_§_°§___EB_g__§_g__§_3_)_”___I:v_FL“__83Ng8_§__80382nE_:_w°___Q‘_€sg___U_§<‘829:“
‘___§v3____"L83958888fl_a_____a_a8E28E0sgisasgagQ332__£3S3E_20_°at“_82__§gma_Lb.5_Q__8gNW

Cwag1_g__%g__E§§3_“sfl§3§k8§5§_Ou§D§IOn__%'N“}_a§§g§As$2§§§°8gg§§§tk8_

_'5g8EF'“_a\_°\s_:!£§Sa§i§§H_~s"“"___asavq1‘
K3‘:_5°R¥§%__s‘§_§:g§u°§¥‘g_i

''YJMQ3_i_!__'5_‘H_____________.mD5:N":I_52:5883_,_____°95:v3§_n___38____0__n’85‘__cg_8_cg‘3£5!_ ___§¥_i“_____hun§_aa____Eh__‘v_fl___“"____"“_“qhfifiqhhl_____fi__“__“__"

€§¥4§_ex__5°?°v3_G‘¥§z_>m_>93i¥:u8a5Sin3°_fl__éH$8§_g$___§ag‘__~_M¥_€§!___9°8_u$E’88'5I§__:_a§‘sS“€‘YB"§8i§_.8i5i3£_z3a“;a?2__,S¥_8€2§5‘§.‘.ga!‘?€:a:!_3§‘€£:=&§i$;¥‘flsa‘a_-Vaaigi8§8§:%g8€Eg_"*&§‘g_¥__G5_1‘_§v§5_£&au§___,s2¥l‘_El§_3-‘8_8.i__83_§XBc38l2~§’€‘_?¥¥__‘_!.!aB€a5§__H5__E8{I333%“d28_“.?v8_1t_!..:_8la€_!Bq¥‘!_¥§5U__38__¥°$v8§g‘iii!’-l_-u_,8fl_‘_-B__I_€uK_‘£¥a‘l!‘\€-u“E!§‘F‘i~”iP_°P“'g!i‘§ifll"ii.i'..’I£l‘$iB§9a8¥5§!U§t8flioigk‘B88-ti‘.1813ixgaigfl-3‘“'_ih¥8‘efi_l2§“i;8i-‘E3‘1_“£§§ii‘£§£§§£l°§Alg.zE¥-igwiiii-iivv§$ia.’§§N8“‘\B§ga_§§Q“8vl,Rag."‘Risa:_!V¥”'€i_fl‘B§__3“I_'lx_:_“_8!‘el_3',€I3__l“Z81883__8___£3.U8,3__3___§i4-vi."(I2:__38_i__a_Efi_§___$_E__E,__%§_'§ist:1“gtz8.__i___§___3‘§!E‘_u§_lI‘_°”b§€_$_:___€J_S.€"f.$;_______k_§?u_>PW__Iiii_li&88_’_fl€_5_$I!££!eSB:i3¥°°°__:\°I_

gglgisgsigfi__

_>‘_\__‘‘“‘:"'.'.-:11‘___“__l!_

_____£73680§€§P€‘Ea§BH____g_i__?sKmiSQgs"Iasafaafisaii8e______q§zygogaggasfigrn,kfin%‘_U§%i§8gaI835>‘£2305__8,E‘§§u§_flu__6%_§§§I°§a§5k$§'g*§‘5>V6__U
'75.55___'_‘cv__°§s€‘§‘¥§’_x___WSa§“§_§8K_§(_g§n§i§~:i

g-§§'{§ug“‘_“:38in;§i§§iaa.i88!-Is‘88a_e3§!1‘z§_g2_§E.i3H_i8_ulE_DqY8§h_8_5_I_58¢€‘8.‘:I’_I.I
_B1‘“i‘I‘eaX"i§_Dlfl_la‘§‘3$F’3°El.8Ali‘3"Ii.U2§

-'53‘!1!‘§=i_:‘;é=§‘gE§=_~:Egilgaig5::§o‘§3.~§§€g§S“§8:i__fl‘_>sing8L8285:EaJ32?‘A3’_3:'3_gig055:8$33:‘E:5°!§__F£viwig:‘\___§H’Mi'5':3SE“5;ER_.____'¥6____28(_£__y__°_&____'_“8%iv2an,__gt’‘G.8‘~HS‘Q\___85285?U~_2§_§_lsiyzulB_5__G8fig“‘R)5£3_E'_:____Es‘33K_:”_Kgyé:23,2£3“fin:5_E_3OS§8eggYQi_€_888__$‘je£‘a§8§~$a€:8§!3‘8°°_:\_\°4__ ggfiiggaxgigKata
a%_wr8____l88du8B_,_5I$$_é§!__8zi$_.€°a!8“ll8_l‘_3_€S‘QB

_?§E18SB:"#?S’S§£§“k2_§_Eg$§§€g_§_zg§*§I“S:___S83°¥_5H5Z1“8fl_,§g£g<lix8§l

__

‘_“I_E£8‘lE!z_q§__nul‘U.i_!§£_§558%_W

8‘Eli.€:_i__D_2_BE___8[£888-ll_?,9__!2BuSQFB_K

_§8__%_!fi0B8B2__8___3S8$___°¥E_S?__%D_____v____g$0_S__2m_,\_30_fl"3>s88_:h8'€_§~§_§%‘¥§|i_J:§aE§§|g§sI8bé£§_B£§88.32‘__383__=__80‘lI_‘°5__!B€3?_L!___“_u9Q_3_I_!_€E_RiF_€°€H!’80:56.4,5is5‘€__€8853____S_?_Z§§:l_i__:i‘B’8S§_SR°‘°‘BI.“°“82$!-E83598=__S22!i_¥!§§¥8_@_S32::83:!I!35a‘_1_3u2"-’_i-338332‘Saa-__l_8$_3_88?‘823%8528‘E!'5“_h$§8a§:_‘ufl_-E8___3¥____$vSE5€_!B_5:832!.on-KG“CBiiI858£!___3°_K§s38‘E25-‘2_K.$B_¥‘,5-£§8‘E3.i32___:3‘EHESfig‘"G3E8‘"588532‘U530¥3q'_~_I_8A_"i_-$8.1“!-_.!“8fl2fi!6!§SSE55€€888:I§8-§-3._$_,‘S¥:§‘BB3_£I!£53___8_EhE_§h_i€I_2!___l_l‘I__.!$'I‘__;,.ll§_I°i._§‘.51.3#§§'8“U_¥_‘¥8_°‘:__§_=‘_;_£_8B_§__§£¢“§E_fiB;3‘°3!§!§§“35§8:€$_'§l5§_,‘8_‘i‘_33¥ib8___.‘_qX¢E_8_El‘v§5‘g‘-B£=“£!.§8

fl_§§m§§__

gfivggg___~_¥______§__5

‘Encga:_a__6_°___6.2‘

85‘K3-8£8_7__3_!°$_8_§_____&6“ans?flank‘zflfl____£‘Sfigbig£2‘-53£7“._c3a_l0_gJ‘8SE55_;_§\§_§‘"5&8|isISi_§ii.3:_Y€:.i‘_°~“3i_§_£E"HQgfiag8§28‘8u‘a5°§§_86§_B£2_____§__ggr€8__§_§__a020:63”“___';8‘_Sa_______32.83688;:98%is‘E_B,88___F__R&‘Es;s§__£_"QK$_~R8iI‘._§v_“‘°€IS‘SI82°_h¥__£E_?g__°§_‘______€°eTw3__“3t8____J°__333_3_B£8a*_“:€J’J§“83¢!57;!‘£853.l8_\€82°__°___33k____58_-ElE.§9'Hv_!°$fl_§‘!'E8.‘!‘‘gsEAZ’,8$s_bK£¥hs_8!_¢__§8,_~¥2¥__‘sa~_a323587332
V__“q_¢€~_”\“_F°__§__i3_g!2§§u§Qq¥a_a_§_§_§_kggiggsga

ga3936"Eu83“8BUEa$5“Vs_’i:_____08:‘gs‘£85Egg'8g-E_Bi___8Z§_.f§___F_i2ai..§_.!§8.Il€:N_l~:8§s__°8QLi_Rg86sB3¢nu:§33i___8a€8¥_i_:&8“_s€'8_1&$'Ihzlvi§$§“_£€____‘Egg8:§_!flE€$§.al§’¥P_¢aq8‘js‘3l3§;"h,§§§"°!i‘BAI‘i!3'i2lufl'l_{_iBB§%_5_2__S:_g§HflDa_Ev§;§s;§‘.R5g

glilcggsgg_i2323gO=§Q.P§_i__3g_gP_E2eI%i28:82gag___23m___g_°‘Ev?Ou§=&_gu%k€%g:§_i'§8§nm

LE-fr~fidm_‘’
__w__~__oQW

8E_§8§§_fi,8%BnE8§-338%‘:5R3215._E’___\B__(ii.3SE‘!__IS_____fi5°_i___!2?_H\S“3‘2_“(WN“n-lu.‘u_'s._-.238__-_.l':_::__.__h._l__:3_QEE_3_:__8___5_g2l3!Di!‘!2i'!_K_b"!8_““__9-I-_,¥‘,.-‘_iai_~___§?:_‘_fiefiailg:_g\3:°_E8.__£8i'a35__:__I___§___8_3__$:fig‘HE383‘i2;§£g!°§E‘m§‘;h§gfix§gi‘T__l_____6883u__§_§lI§t6€ZB_‘€‘958iB,£__¥°°°___:\°_‘_\

3§§£m°§=°§E8 t8§ae§g£‘_8§>___Eggilaiggifi‘_>A,

_V§‘___E§g8§°§na€§§8“E_$>>8~!§8__
§83§{g€E8_§§_fl_§___:°_3_I_.gal__

‘Edin_______§_Bgk_§=R6:3_E>

I’agsll_€€€g_a°§__“8m__'_5:!_qVEmaxgug_E
_g§z_§go“~__S5_w__‘£&_____8__uF§_‘8_3sQ§__“_§'°_I

305*“:ER5____5I32803‘igsgi6t:_2_§a§_§_:§§s!l.i~_‘a_S‘l~§‘\E5n___¥a_r_o53.5E25FEE8-38%“:3Q5E8_=\'q’‘__Iifig_£5

gas:-8!:8°‘gfi-Q‘S553Y

_3_€“E33omgagm
_fiE§tug8_£%_aOm__26O8_O£2g_Du8m§1___OU3O“__w__O§_385%3%__g_VUB8mssngm8ECU§HU>GOuNSMOQQQB8Oi_H_U>OM__O0%368%_3E__Oas_U_u_h5maw_§________O__§G‘MEO_msUGW_=nE~3aw?‘GUhEU“c_Ea“saga8“N3gm%_§__w&a___Nm28OnégzCF88“Owe$2053“3:8N205Em

gag

H_M©HN_U€5m8“U _°__H%m_%85“:E___w3&3OgmgwN35__P€8n_CamiwasOO8___Om225hgammzO:_%OEn_O:_Ow___O_mgam£2OgdégflH8gmea-3OwOAHEUHO_wg5Em>OEmgO25“65¢OwggmgMH_O_H__§EmmzO6383_m__uEVmN£9OgaEggwflwgagomumu»3>a_wmmgm“

owfisfié%3a______85€E£w__~ZV__§___ww4“HpEI23232$Ogfiggwma=WW=N_:_&Om:Eggsm3U=E____3_fl_aU“8MMw__2U§'_8JHNM_e§'fi__g_UE32fig“Eu33°NF5O28'M__U___w=U“_Hun“OEGDOED“OU3_V__1_d£_WmWUh8:?m§g“_________wmg“EmdugO958Egmg
8g__¢2§-8______Vxv__g__“°_3d_g8>U_g___m3“0508“OWmséfimafimaggs“0%OHw_84___U____UHgé6%n;°_H_€__‘__“§__M_§2__g_€§_wO__mE3O3?_mgN_UMHO__§_iEU%_“38Iced;_:5fi°UEgg838‘O:___wommfltfi“G38dHUNG“:Eaggflam_§fiwUom:Gage“0UmémzgZ9”Ow3%0E8OEOUNMD’1_iN0:0UfiflGsO23

'=U_c=U9'8Q5Os_EU::U§fi_u_w_n_m_‘g__~_4fi_U_mwEH&__U:0‘“WW3?Wgm“Ezmsmfigzwgwg_%mUM_$38_gonAZUMVwS§z_‘houwgovE5822%OH&TuW>oUUw“Egg”0&5g§U__¢H_gM_sU3O23é£__U_sE§_fins?pumaonwoUg%3:008gnuN2,Ea__U>2>_:£8“SWO£2Hg:_§M___€Qwgq-5Nwas8mUwOEg____“E:0‘moflflaaucomowg___“_wE%w25=°E__€#2am53%_%$gm__5EW63_°b2EE_°%Ema0_2______mJ:Qmg:aagwNEownaw_6B=9_U*6M622%isEmmo%EkUHcUwow__8‘Dave585“JugmaRom6”‘F5O50“OwOsgowO

'm2____Nd£UG:%8:3aw

m%=U3n_°wQVSNMSMU__EUwME{$5N§_o_u§%SQ02$

$_:__~E%3Eng:%g_5__M_M5922$___fig$2MgEgg$__F_£g___gEgo

_§__l__It3"'“I:H“_>V V_‘;'IWu‘__"“"~_ >7‘'__‘___’_‘M7(1%HI’____>‘>_"Em_ainNi“,:41am/nu

l:_:_’_____V___'______3_)_________;__W_‘/___;::_>__’_,”

‘moOM38g2°§€__m_85¢_“°i_w_“:a§_8E805¢EWEEEéuuohm6dogawmafiamgSE:Ngs_mEv_:°UWuBa_°8_Um£8EUomgcg8?WoweEUWu_3€____uEHV§_ggflmEmgfl3__c____£_BE~8gm“$3»2;___w___88E8own0%EEG“gszvgmO_%__~_A:U31$3“fit__EB_w_w&O888%“so§U§%U=8cgBM%__°>_g5$3In0%K263&§§_I
_~g_355%gig£3

3”E385gagsfinOuaxfig8&3mg£026°58o_&aw§:§__E:Eyflamflucsag6dagwvQ:EU355““Mgugflwaom:_°U____g_5owosgowO39'8»Nd3%WEEflgosoaU_a§B3%Q;USm____u_fi“Emmagag“£388NSagan‘EyeQsmvfimO_8€__o‘_maéwaofilgm_g&°mON35¢EUEsagoq83%
DIr:_::),,_":"')i\~"1

_“__mm:‘“3“__q__‘wu_aw

_


